

Træ Consult Sjælland ApS

Kongebrovej 19

4180 Sorø

CVR-nummer 26714796

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 12 / 6 2024

Bo Vilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Træ Consult Sjælland ApS
Kongebrovej 19
4180 Sorø

Telefon: 20248682
CVR-nummer: 26714796
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Kundenr.: 57740

Direktion

Bo Vilhelmsen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørvirksomhed indenfor anlægsgartner/træfældning samt administration af selskabets udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der har ikke været yderligere begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på TDKK 3.817 med et overskud på TDKK 1.194 forrige år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 10.850.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.200.637	2.417
1	Personaleomkostninger	-392.599	-410
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	3.244.151	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-65.208	-72
	Andre driftsomkostninger	-183.616	-277
	Resultat før finansielle poster	4.803.365	1.658
	Finansielle indtægter	119.480	0
	Finansielle omkostninger	-32.688	-126
	Resultat før skat	4.890.157	1.531
	Skat af årets resultat	-1.073.328	-337
	Årets resultat	3.816.829	1.194
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Overført resultat	3.694.829	1.077
	Resultatdisponering i alt	3.816.829	1.194

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Investeringsejendomme	10.600.000	9.793
	Installationer	0	60
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.831	228
	Materielle anlægsaktiver	10.762.831	10.081
	Anlægsaktiver i alt	10.762.831	10.081
	Likvide beholdninger	1.101.098	762
	Omsætningsaktiver i alt	1.101.098	762
	Aktiver i alt	11.863.929	10.843

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	10.478.102	6.783
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	10.850.102	7.151
	Hensættelser til udskudt skat	496.491	103
	Hensatte forpligtelser	496.491	103
	Kreditinstitutter	0	2.891
	Langfristede gældsforpligtelser	0	2.891
	Gæld til kreditinstitutter	0	299
	Depositum lejere	187.500	229
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.302	22
	Selskabsskat	53.978	7
	Anden gæld	234.787	137
	Gæld til ledelse	7.769	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	517.336	698
	Gældsforpligtelser i alt	517.336	3.589
	Passiver i alt	11.863.929	10.843
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	250	6.783	118	7.151
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	3.695	122	3.817
Egenkapital ultimo	250	10.478	122	10.850

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	270.995	270
Andre omkostninger til social sikring	7.708	20
Øvrige personaleomkostninger	113.896	120
Personaleomkostninger i alt	392.599	410

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	9.387.813	9.219
Tilgang i årets løb	62.999	109
Afgang i årets løb	-1.112.519	0
Kostpris 31. december	8.338.294	9.327
Dagsværdiregulering 1. januar	465.536	466
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	1.796.170	0
Dagsværdireguleringer 31. december	2.261.706	466
Investeringsejendomme i alt	10.600.000	9.793

Investeringsejendomme består af 5 udlejningsejendomme beliggende i Sorø. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2023	2022
Hensættelse til vedligeholdelse pr. m2	100	50
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %	6,5	6,5

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ringstedvej 15C, 4180 Sorø nom. værdi DKK 1.596.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 1.000.000.

Der er tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Næstvedvej 8-10, 4180 Sorø nom. værdi DKK 1.295.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 1.500.000.

Der er tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Sterkelsvej 37, 4700 Næstved nom. værdi DKK 2.600.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 4.300.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ringstedvej 15A, 4180 Sorø nom. værdi DKK 682.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 2.800.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ringstedvej 13, 4180 Sorø nom. værdi DKK 619.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 1.000.000.
